УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД БАЛАКОВО
ПРИКАЗ

от 20.12.2011г.                                                                            № 33

О Порядке ведения Перечня главных распорядителей, распорядителей и получателей бюджетных средств, главных администраторов и администраторов источников финансирования дефицита бюджета, главных администраторов и администраторов доходов бюджета муниципального образования город Балаково и Перечня муниципальных бюджетных и автономных учреждений муниципального образования город Балаково, лицевые счета которым открыты в Управлении финансов администрации муниципального образования город Балаково
В целях централизованного учета  учреждений муниципального образования город Балаково и формирования информационной базы для обеспечения кассового исполнения бюджета,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить прилагаемый Порядок ведения Перечня главных распорядителей, распорядителей и получателей бюджетных средств, главных администраторов и администраторов источников финансирования дефицита бюджета, главных администраторов и администраторов доходов бюджета муниципального образования город Балаково и Перечня муниципальных бюджетных и автономных учреждений муниципального образования город Балаково, лицевые счета которым открыты в Управление финансов муниципального образования город Балаково.
2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2012 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления финансов администрации муниципального образования город Балаково (Часовских Л.Г.)
Начальник Управления финансов                                          С.Ю. Яковенко